

Årsredovisning

EcoMaint Parts AB

556934-4624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niclas Vennström
2023-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med maskiner och verkstadsutrustning. Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i princip tappat hela sin omsättning och befinner sig i ett kritiskt läge. Företaget försöker att minimera sina kostnader och har minskat personalstyrkan. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen så är det egna kapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning är upprättad och den visar att aktiekapitalet är intakt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	191	638	1 477	1 044
Resultat efter finansiella poster	-34	-194	146	68
Soliditet %	-5	13	36	37

Nettoomsättningen har minskat med 70% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunderna till följd av coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	134 340	-157 422
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-157 422	157 422
- Årets resultat			-33 943
- Belopp vid årets utgång	50 000	-23 081	-33 943

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-23 081
<i>Årets resultat</i>	-33 943
<i>Summa</i>	-57 024

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-57 024
<i>Summa</i>	-57 024

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	190 868	638 148
Övriga rörelseintäkter	-10 363	66 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	180 505	704 879
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-25 164	-60 241
Övriga externa kostnader	-108 072	-134 635
Personalkostnader	-79 895	-703 725
Summa rörelsekostnader	-213 131	-898 601
Rörelseresultat	-32 626	-193 722
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 317	-200
Summa finansiella poster	-1 317	-200
Resultat efter finansiella poster	-33 943	-193 922
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	36 500
Summa bokslutsdispositioner	0	36 500
Resultat före skatt	-33 943	-157 422
Årets resultat	-33 943	-157 422

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	52 996	57 181
<i>Summa varulager m.m.</i>	52 996	57 181
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	16 869	13 725
Övriga fordringar	2 823	5 779
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 692	19 504
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	68 743	124 403
<i>Summa kassa och bank</i>	68 743	124 403
Summa omsättningstillgångar	141 431	201 088
SUMMA TILLGÅNGAR	141 431	201 088

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-23 081	134 340
Årets resultat	-33 943	-157 422
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-57 024	-23 082
Summa eget kapital	-7 024	26 918
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 062	8 544
Skatteskulder	1 185	0
Övriga skulder	127 008	148 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 200	16 835
Summa kortfristiga skulder	148 455	174 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	141 431	201 088

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	-	2
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Falun

Niclas Vennström

Niclas Vennström

2023-01-31